PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.

(...)
1.1515 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10021928, Patricia Gusmao Costa, 1486201326 BA, 21.52 / 10051085, Tiago Teixeira Soares, 0952426196 BA,
20.04 / 10027121, Danielle Dias Ivo, 0988902478 BA, 19.45.

1.1516 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10000185, Maria da Gloria Guedes Sena, 12661800117 BA, 24.38 / 10008155, Jumaria Dias dos Santos Lima,
0860034020 BA, 23.60 / 10028044, Andreia Gomes dos Santos, 2465582 DF, 20.56.

1.1517 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10020423, Joelisia de Souza Santos, 0941600238 BA, 19.70 / 10041996, Silvana dos Santos Martins Santana,
1643227793 BA, 13.84 / 10037755, Benedito Pereira Nascimento, 3181580 BA, 12.58.

1.1519 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10028191, Antonio Correa dos Reis, 0790150778 MG, 8.93 / 10042991, Vanessa Adriene Sampaio da Silva,
10397049 MG, 8.08 / 10037080, Denisio Vieira de Souza, 0940237431 BA, 1.20.

1.1520 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10020246, Fabiana Sousa Gomes, 0980295769 BA, 23.07 / 10049559, Jandelci Rodrigues Mota Carvalho,
796121805-04 BA, 14.30 / 10048542, Jorge Antonio dos Santos, 5667992 BA, 9.89.

1.1521 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10015444, Quedma Cristina Santos Carvalho, 0993731651 BA, 19.00 / 10046660, Marcos Alves Batista,
1382601760 BA, 18.60 / 10014161, Ivonete Marques Ribeiro, 0877216002 BA, 14.13.

1.1522 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10041714, Kelma Cristiane Silva Santos, 1213543347 BA, 15.43.

1.1523 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia
10015751, Leandro Lacerda Teixeira, 0788362550 BA, 16.20 / 10031303, Maria Aparecida da Silva Soares,
0976050188 BA, 9.38 / 10050230, Vaneide Costa Neves Melo, 4074675 BA, 9.04.

1.1524 DIREC 30 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10020858, Poliana de Holanda Cavalcante, 1156999960 BA, 19.45 / 10023931, Lucilia Soares Ciriaco Santos,
0704887460 BA, 8.37 / 10032231, Benedita Alves P Cardoso, 5277678 BA, 7.80 / 10039808, Rosimeire Monçao
Costa, 0802261248 BA, 7.77 / 10006567, Amalia de Castro Paes Batista, 5527304 BA, 6.52 / 10002403, Katia
Cristina Araujo Sena, 0474641783 BA, 5.54 / 10005153, Maria Gertrudes Montalvao Silva, 0207775745 BA, 4.18.
 (...)